cantidades, ceractertsuces, espeoüceccnes y precios detallados en dichos pedidos, mismos que firmados por 
las .. PARTES" forman parte 1n1egral del presente contrato 

DE LA CONTRAPRESTACIÓN 
SEGUNDA. Para el cumplimiento del presente instrumento, .. EL GOBIERNO" se obliga a pagar a .. EL 
PROVEEDOR" la cantidad total de $904, 152.00 (Novecientos cuatro mil ciento cincuenta y dos pesos 
00/100 M.N.) 1.V.A. incluido, pagaderos en moneda naaonal en los térrmnos y cond1oones señalados en los 
pedidos 9500002768, 9500002769, 9500002770, 9500002771, 9500002772, 9500002773, prev"' entrega a 
entera satisfacción de los bienes cbjeto del presente instrumento.

[...]

Para efecto de garantizar el cumplimiento del contrato "EL PROVEEDOR. otorga a la fim,a 
del presente instrumento, póliza de fianza número 2356063 expedida por CHUBB FIANZAS 
MONTERREY, ASEGURADORA DE CAUCIÓN, S.A., a nombre de la SECRETARÍA DE FINANZAS 
DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAJUATO, por la cantidad de $93,532.96 (Noventa y tres 
mil quinientos treinta y dos pesos 96/100 M.N.), equivalente al 12% del monto total adjudicado sin 
incluir el importe del impuesto al valor agregado. a satisfacción de "EL GOBIERNO". la cual surtirá los 
efectos previstos en el articulo 115 Ter del Reglamento de la Ley de Contrataciones Pü:>licas para el